



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 129 606
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNICARE SVERIGE AS
Forretningsadresse:	Fyrstikkalléen 19 0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Mjåtvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	33 639	26 159
Sum kostnader		33 639	26 159
Driftsresultat		-33 639	-26 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		345 341 819	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 127 996	
Annen finansinntekt		424 246	
Sum finansinntekter		348 894 061	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		142 066	97 223
Annen finanskostnad		2 231 503	348 732
Sum finanskostnader		2 373 569	445 955
Netto finans		346 520 492	-445 955
Ordinært resultat før skattekostnad		346 486 853	-472 114
Skattekostnad på ordinært resultat	3	251 907	-103 865
Ordinært resultat etter skattekostnad		346 234 946	-368 249
Årsresultat		346 234 946	-368 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		346 234 946	-368 249
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			-406 909
Avgitt konsernbidrag		346 234 946	
Udekket tap			38 660
Sum overføringer og disponeringer		346 234 946	-368 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		110 538
Sum immaterielle eiendeler			110 538
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		7 062 160
Lån til foretak i samme konsern	5	259 358 791	
Sum finansielle anleggsmidler		259 358 791	7 062 160
Sum anleggsmidler		259 358 791	7 172 698
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	87 047 524	406 909
Sum fordringer		87 047 524	406 909
Sum omløpsmidler		87 047 524	406 909
SUM EIENDELER		346 406 315	7 579 607
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 041 029	1 041 029
Sum innskutt egenkapital		1 071 029	1 071 029
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	1 041 029	1 041 030
Sum opptjent egenkapital		-1 041 029	-1 041 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	5	346 376 315	7 549 607
Sum kortsiktig gjeld		346 376 315	7 549 607
Sum gjeld		346 376 315	7 549 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		346 406 315	7 579 607



**Årsregnskap 2021
for
Unicare Sverige AS**

Organisasjonsnr. 917129606



Unicare Sverige AS

Årsberetning 2021

Arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Selskapets formål er å investere og eie aksjer i helse/omsorg selskap utenfor Norge. Selskapets hovedkontor er i Oslo.

Resultatet av virksomheten og dens stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-33 639	-26 159	-22 408
Årsresultat	346 234 946	-368 249	-23 660
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	346 406 315	7 579 607	7 068 833
Egenkapital	30 000	30 000	-8 661
Egenkapitalprosent	0,0%	0,4%	-0,1%

Det har gjennom året vært begrenset med aktivitet og styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske og finansielle stilling.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Etter salget av datterselskapene i Sverige i 2021 har selskapet ingen gjenværende aktivitet og kun mellomværender med selskaper i Unicarekonsernet. I januar 2022 ble selskapet fusjonert med morselskapet Unicare Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet inngår i konsernets konsernkontostruktur. Styret anser likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Kontantstrøm

Det er ingen operativ drift i selskapet og dermed begrenset kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Netto kontantstrøm etter investeringsaktiviteter og betaling av gjeld til konsernselskap er null. Det er ikke likvider i selskapet.

Markedsrisiko

Styret mener det er begrenset markedsrisiko.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret består av to menn og en kvinne. Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, rase eller religion.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje og natur medfører liten grad av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet ble i januar 2022 fusjonert inn i morselskapet Unicare Holding AS.

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og



Unicare Sverige AS

Årsberetning 2021

tredjepersoner.

OSLO den 27.6.2022

Ole Mjåtvedt
Styreleder

Knut Øversjøen
Styremedlem

Trine Sjøvold
Styremedlem



Unicare Sverige AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	33 639	26 159
Sum driftskostnader		33 639	26 159
DRIFTSRESULTAT		(33 639)	(26 159)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		345 341 819	0
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		3 127 996	0
Annen finansinntekt		424 246	0
Sum finansinntekter		348 894 061	0
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		142 066	97 223
Annen finanskostnad		2 231 503	348 732
Sum finanskostnader		2 373 569	445 955
NETTO FINANSPOSTER		346 520 492	(445 955)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		346 486 853	(472 114)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	251 907	(103 865)
ORDINÆRT RESULTAT		346 234 946	(368 249)
ÅRSRESULTAT		346 234 946	(368 249)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		0	(406 909)
Avgitt konsernbidrag		346 234 946	0
Fremføring av udekket tap		0	38 660
SUM OVERF. OG DISP.		346 234 946	(368 249)



Unicare Sverige AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	110 538
Sum immaterielle eiendeler		0	110 538
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	0	7 062 160
Lån til foretak i samme konsern	5	259 358 791	0
Sum finansielle anleggsmidler		259 358 791	7 062 160
SUM ANLEGGSMIDLER		259 358 791	7 172 698
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	5		
1561 Mottatt konsernbidrag i år (IC)		0	406 909
1565 Konsernkonto innskudd (IC)		87 047 524	0
Sum Fordringer på konsernselskap		87 047 524	406 909
Sum fordringer		87 047 524	406 909
SUM OMLØPSMIDLER		87 047 524	406 909
SUM EIENDELER		346 406 315	7 579 607
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 041 029	1 041 029
Sum innskutt egenkapital		1 071 029	1 071 029
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(1 041 029)	(1 041 030)
Sum opptjent egenkapital		(1 041 029)	(1 041 030)
SUM EGENKAPITAL		30 000	30 000
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	346 376 315	7 549 607
SUM KORTSIKTIG GJELD		346 376 315	7 549 607
SUM GJELD		346 376 315	7 549 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		346 406 315	7 579 607

OSLO den 27.6.2022

Ole Mjåtvedt
StyrelederKnut Øversjøen
StyremedlemTrine Sjøvold
Styremedlem



Unicare Sverige AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Unicare Sverige AS

Noter 2021

Note 1 - Covid-19

Unicare Sverige AS har ikke vært påvirket av COVID-19 ved avleggelse av årsregnskapet for 2021.



Unicare Sverige AS

Noter 2021

Note 2 - Annen driftskostnad, ansatte

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ingen plikt til å opprette pensjonsavtale ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn eller andre honorarer til selskapets styre. Det er heller ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til ledende personer/styre.

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (inkl.mva):

	2021	2020
Revisjon	8 750	19 375
Totalt	8 750	19 375

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2021	2020
Betalbar skatt	141 369	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	110 538	-103 865
Samlede ordinære skattekostnader	251 907	-103 865

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2021
Resultat før skattekostnader	346 486 853
Permanente og andre forskjeller	-345 341 819
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	502 447
Yttet konsernbidrag	642 588
Inntekt	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	502 447
Sum negative skatteøkende forskjeller	0	502 447
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	-502 447
Balanseført utsatt skattefordel	0	110 538

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Datterselskapet Unicare Sverige AB ble solgt 1. september 2021.

Note 5 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap



Unicare Sverige AS

Noter 2021

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	0	406 909
Innestående i konsernkontoordning	87 047 524	0
Andre langsiktige fordringer	259 358 791	0
Sum fordringer	346 406 315	406 909
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	346 376 315	0
Trekk på konsernkontoordning	0	3 167 444
Annen kortsiktig gjeld	0	4 382 163
Sum gjeld	346 376 315	7 549 607

Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Unicare Holding AS	995 986 973	30 000	100,00 %

Selskapet med datterselskap inngår i Care Bodco AS konsernregnskap. Care BidcoAS har forretningskontor i Fyrstikkalléen 19, 0609 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket underskudd	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2020	30 000	1 041 029	-1 041 030	30 000
Årets resultat			346 234 946	346 234 946
Avgitt konsernbidrag			-346 234 946	-346 234 946
Egenkapital 31.12.2021	30 000	1 041 029	-1 041 029	30 000



Unicare Sverige AS

Noter 2021

Kontantstrømoppstilling	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	346 486 853	-472 114
Gevinst ved salg av datterselskap	-345 341 819	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 145 034	-472 114
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av datterselskap	352 403 978	0
Ytet lån til selskap i Unicarekonsernet	-346 406 315	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 997 663	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalt konsernbidrag	406 909	1
Betalt gjeld til konsernselskap	- 7 549 607	472 113
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 7 142 698	472 114
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Unicare Sverige AS
